PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
39 -я сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 июня 2023 года                                                                                            № 3-172

х. Бейсужек Второй

О внесении изменений в решение Совета Бейсужекского сельского

поселения Выселковского района от 22 декабря 2022 года

 № 1-152 «О бюджете Бейсужекского сельского  поселения

Выселковского района на 2023 год»
Заслушав доклад главного специалиста, финансиста администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района  Корытченковой Светланы Георгиевны, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, решил:

1. Внести в решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 22 декабря 2022 года № 1-152 «О бюджете Бейсужекского сельского поселения Выселковского района на 2023 год» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Пункт 1

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 26287,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 30946,3 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Бейсужекское сельское поселение Выселковского района на 1 января

2024 года в сумме 350,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Бейсужекское сельское поселение Выселковского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит местного бюджета в сумме  4659,0 тыс. рублей.

2. Приложение № 1,2,4,5,6,7 изложить в новой редакции.

3.Разместить данное решение на официальном сайте Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
4. Опубликовать данное решение в газете «Власть Советов».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Бейсужекского
сельского поселения

Выселковского района                                                                               Н.М. Мяшина